
上士幌線　共通時刻表(令和5年7月1日現在)

十勝バス ■は土曜・日曜・祝日運休（１２月２９～３０日は土日祝ダイヤ　　※１２月３１日・１月２～３日は特別ダイヤ、１月１日はぬかびら線のみ一部運行

拓殖バス ●は日曜・祝日運休、「学休」は学校休校日運休　　※【学校休校日】土曜・日曜・祝日、春休み、夏休み、冬休み（休暇期間は年度毎に変動）

往路（帯広→上士幌→ぬかびら源泉郷） 復路（ぬかびら源泉郷→上士幌→帯広）
拓殖 十勝 拓殖 十勝 拓殖 十勝 拓殖 十勝 拓殖 十勝 拓殖 十勝 拓殖 十勝 拓殖 十勝 拓殖 十勝 十勝 拓殖 十勝 拓殖 十勝 拓殖 拓殖 十勝 拓殖 十勝 拓殖 拓殖 十勝 拓殖 十勝 拓殖

音上 ぬかびら 上士幌 上士幌 上士幌 上士幌 上士幌 ぬかびら 音上 上士幌 上士幌 ぬかびら 上士幌 上士幌 音上 ぬかびら 上士幌 ぬかびら 上士幌 上士幌 上士幌 音上 ぬかびら 上士幌 上士幌 ぬかびら 上士幌 上士幌 音上 上士幌 ぬかびら 音上 上士幌 音上

62 51 61 49 61 49 61 51 62 49 61 51 61 49 62 51 61 51 49 61 49 62 51 61 61 51 61 49 62 61 51 62 49 62

● 学休 ■ ● ■ ● ● ■ ● 学休 ● ● ■ 学休

十勝バス本社 - 6:34 - 9:39 - 12:29 - 13:14 - 15:29 - 16:24 - 17:29 - 19:19 - ぬかびら源泉郷スキー場 5:56 - - - - 7:31 - - 10:11 - - - - 16:40 - - -

大谷高校前 - 6:42 - 9:47 - 12:37 - 13:22 - 15:37 - 16:32 - 17:37 - 19:27 - 5:58 - - - - 7:33 - - 10:13 - - - - 16:42 - - -

西15条13丁目 - 6:48 - 9:53 - 12:43 - 13:28 - 15:43 - 16:38 - 17:43 - 19:33 - 黒石平 6:05 - - - - 7:40 - - 10:20 - - - - 16:49 - - -

帯広第２合同庁舎前 - 6:56 - 10:01 - 12:51 - 13:36 - 15:51 - 16:46 - 17:51 - 19:41 - 上士幌５３号 6:14 - - - - 7:49 - - 10:29 - - - - 16:58 - - -

帯広駅バスターミナル⑥ 7:00 7:05 7:10 10:10 12:00 13:00 13:30 13:45 15:35 16:00 16:30 16:55 17:30 18:00 18:35 19:50 21:00 萩ヶ岡 6:17 - - - - 7:52 - - 10:32 - - - - 17:01 - - -

西２条１丁目 7:06 7:12 7:16 10:17 12:06 13:07 13:36 13:52 15:41 16:07 16:36 17:02 17:36 18:07 18:41 19:57 21:06 上士幌４６号 6:18 - - - - 7:53 - - 10:33 - - - - 17:02 - - -

木野農協前 7:10 7:17 7:20 10:22 12:10 13:12 13:40 13:57 15:45 16:12 16:40 17:07 17:40 18:12 18:45 20:02 21:10 上士幌交通ターミナル 6:25 6:30 6:35 6:55 7:25 8:00 8:55 9:35 10:40 11:55 13:35 15:35 16:25 17:09 18:15 19:05 19:15

よつ葉乳業前 7:17 7:25 7:27 10:30 12:17 13:20 13:47 14:05 15:52 16:20 16:47 17:15 17:47 18:20 18:52 20:10 21:17 拓殖バス上士幌営業所 6:26 6:31 6:36 6:56 7:26 8:01 8:56 9:36 10:41 11:56 13:36 15:36 16:26 17:10 18:16 19:06 19:16

音更役場前 7:21 7:28 7:31 10:33 12:21 13:23 13:51 14:08 15:56 16:23 16:51 17:18 17:51 18:23 18:56 20:13 21:21 道の駅かみしほろ 6:28 6:33 6:38 6:58 7:28 8:03 8:58 9:38 10:43 11:58 13:38 15:38 16:28 17:12 18:18 19:08 19:18

音更大通1丁目 7:24 7:30 7:34 10:35 12:24 13:25 13:54 14:10 15:59 16:25 16:54 17:20 17:54 18:25 18:59 20:15 21:24 かみしほろ情報館前 6:30 6:35 6:39 7:00 7:29 8:05 8:59 9:39 10:45 11:59 13:40 15:39 16:29 17:14 18:19 19:10 19:19

音更高校前 7:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:08 ↓ ↓ ハレタかみしほろ前 6:30 6:35 6:39 7:00 7:29 8:05 8:59 9:39 10:45 11:59 13:40 15:39 16:29 17:14 18:19 19:10 19:19

中士幌待合所 7:50 7:45 7:50 10:50 12:40 13:40 14:10 14:25 16:25 16:40 17:10 17:35 18:10 18:40 19:25 20:30 21:40 しんくみ上士幌支店前 6:30 6:35 6:39 7:00 7:29 8:05 8:59 9:39 10:45 11:59 13:40 15:39 16:29 17:14 18:19 19:10 19:19

士幌待合所 8:00 7:58 8:00 11:03 12:50 13:53 14:20 14:38 16:35 16:53 17:20 17:48 18:20 18:53 19:35 20:43 21:50 上士幌 6:34 6:39 6:41 7:04 7:31 8:09 9:01 9:41 10:49 12:01 13:44 15:41 16:31 17:18 18:21 19:14 19:21

上士幌高校前 8:13 8:09 8:13 11:14 13:03 14:04 14:33 14:49 16:48 17:04 17:33 17:59 18:33 19:04 19:48 20:54 22:03 かちまい上士幌前 6:34 6:39 6:41 7:04 7:31 8:09 9:01 9:41 10:49 12:01 13:44 15:41 16:31 17:18 18:21 19:14 19:21

十勝バス上士幌営業所 8:14 8:09 8:14 11:14 13:04 14:04 14:34 14:49 16:49 17:04 17:34 17:59 18:34 19:04 19:49 20:54 22:04 上士幌農協前 6:35 6:40 6:42 7:05 7:32 8:10 9:02 9:42 10:50 12:02 13:45 15:42 16:32 17:19 18:22 19:15 19:22

上士幌小学校前 8:14 8:10 8:14 11:15 13:04 14:05 14:34 14:50 16:49 17:05 17:34 18:00 18:34 19:05 19:49 20:55 22:04 上士幌東２線 6:36 6:41 6:43 7:06 7:33 8:11 9:03 9:43 10:51 12:03 13:46 15:43 16:33 17:20 18:23 19:16 19:23

上士幌１１区 8:15 8:10 8:15 11:15 13:05 14:05 14:35 14:50 16:50 17:05 17:35 18:00 18:35 19:05 19:50 20:55 22:05 上士幌１１区 6:36 6:41 6:43 7:06 7:33 8:11 9:03 9:43 10:51 12:03 13:46 15:43 16:33 17:20 18:23 19:16 19:23

上士幌東２線 8:15 8:10 8:15 11:15 13:05 14:05 14:35 14:50 16:50 17:05 17:35 18:00 18:35 19:05 19:50 20:55 22:05 上士幌小学校前 6:37 6:42 6:44 7:07 7:34 8:12 9:04 9:44 10:52 12:04 13:47 15:44 16:34 17:21 18:24 19:17 19:24

上士幌農協前 8:16 8:11 8:16 11:16 13:06 14:06 14:36 14:51 16:51 17:06 17:36 18:01 18:36 19:06 19:51 20:56 22:06 十勝バス上士幌営業所 6:37 6:42 6:44 7:07 7:34 8:12 9:04 9:44 10:52 12:04 13:47 15:44 16:34 17:21 18:24 19:17 19:24

かちまい上士幌前 8:16 8:11 8:16 11:16 13:06 14:06 14:36 14:51 16:51 17:06 17:36 18:01 18:36 19:06 19:51 20:56 22:06 上士幌高校前 6:39 6:44 6:45 7:09 7:35 8:14 9:05 9:45 10:54 12:05 13:49 15:45 16:35 17:23 18:25 19:19 19:25

上士幌 8:16 8:13 8:16 11:18 13:06 14:08 14:36 14:53 16:51 17:08 17:36 18:03 18:36 19:08 19:51 20:58 22:06 士幌待合所 6:50 6:55 6:56 7:20 7:46 8:25 9:16 9:56 11:05 12:16 14:00 15:56 16:46 17:34 18:36 19:30 19:36

上士幌交通ターミナル 8:17 8:16 8:17 11:21 13:07 14:11 14:37 14:56 16:52 17:11 17:37 18:06 18:37 19:11 19:52 21:01 22:07 中士幌待合所 7:02 7:07 7:07 7:32 7:57 8:37 9:27 10:07 11:17 12:27 14:12 16:07 16:57 17:46 18:47 19:42 19:47

拓殖バス上士幌営業所 8:18 8:17 8:18 11:22 13:08 14:12 14:38 14:57 16:53 17:12 17:38 18:07 18:38 19:12 19:53 21:02 22:08 音更高校前 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:25 ↓ ↓ 19:05 ↓ 20:05

道の駅かみしほろ 8:20 8:19 8:20 11:24 13:10 14:14 14:40 14:59 16:55 17:14 17:40 18:09 18:40 19:14 19:55 21:04 22:10 音更大通1丁目 7:16 7:21 7:22 7:46 8:21 8:51 9:42 10:22 11:31 12:42 14:26 16:31 17:12 18:00 19:11 19:56 20:11

かみしほろ情報館前 8:21 8:21 8:21 11:26 13:11 14:16 14:41 15:01 16:56 17:16 17:41 18:11 18:41 19:16 19:56 21:06 22:11 音更役場前 7:18 7:23 7:24 7:48 8:23 8:53 9:44 10:24 11:33 12:44 14:28 16:33 17:14 18:02 19:13 19:58 20:13

ハレタかみしほろ前 8:21 8:21 8:21 11:26 13:11 14:16 14:41 15:01 16:56 17:16 17:41 18:11 18:41 19:16 19:56 21:06 22:11 よつ葉乳業前 7:22 7:27 7:28 7:52 8:27 8:57 9:48 10:28 11:37 12:48 14:32 16:37 17:18 18:06 19:17 20:02 20:17

しんくみ上士幌支店前 8:21 8:21 8:21 11:26 13:11 14:16 14:41 15:01 16:56 17:16 17:41 18:11 18:41 19:16 19:56 21:06 22:11 木野農協前 7:30 7:35 7:35 8:00 8:34 9:05 9:55 10:35 11:45 12:55 14:40 16:44 17:25 18:14 19:24 20:10 20:24

上士幌交通ターミナル 8:23 8:26 8:23 11:29 13:13 14:19 14:43 15:06 16:58 17:19 17:43 18:16 18:43 19:19 19:58 21:11 22:13 西２条１丁目 7:35 7:40 7:39 8:05 8:38 9:10 9:59 10:39 11:50 12:59 14:45 16:48 17:29 18:19 19:28 20:15 20:28

上士幌４６号 - 8:30 - - - - - 15:10 - - - 18:20 - - - 21:15 - 帯広駅バスターミナル 7:45 7:50 7:50 8:15 8:47 9:20 10:10 10:50 12:00 13:10 14:55 16:57 17:40 18:29 19:37 20:25 20:37

萩ヶ岡 - 8:32 - - - - - 15:12 - - - 18:22 - - - 21:17 - 帯広第２合同庁舎前 7:50 7:55 - 8:20 - 9:25 - - 12:05 - 15:00 - - 18:34 - 20:30 -

上士幌５３号 - 8:33 - - - - - 15:13 - - - 18:23 - - - 21:18 - 西15条13丁目 7:59 8:04 - 8:29 - 9:34 - - 12:14 - 15:09 - - 18:43 - 20:39 -

黒石平 - 8:44 - - - - - 15:24 - - - 18:34 - - - 21:29 - 大谷高校前 8:05 8:10 - 8:35 - 9:40 - - 12:20 - 15:15 - - 18:49 - 20:45 -

- 8:51 - - - - - 15:31 - - - 18:41 - - - 21:36 - 十勝バス本社 8:15 8:20 - 8:45 - 9:50 - - 12:30 - 15:25 - - 18:59 - 20:55 -

ぬかびら源泉郷スキー場 - 8:53 - - - - - 15:33 - - - 18:43 - - - 21:38 - ※上士幌町外は主要な停留所の時刻のみ記載しています。 発行：上士幌町企画財政課企画担当（電話２－４２９０）

十勝バスぬかびら源泉郷営業所前

●バス事業者問い合わせ先
　十勝バス株式会社：0155-37-6500　北海道拓殖バス株式会社：0155-31-8811

会社名

系統名

系統番号

運休等

十勝バスぬかびら源泉郷営業所前

会社名

系統名

系統番号

運休等


